
CURSO DE PREPARACION DE OPOSICION DE FISIOTERAPEUTAS DEL SERMAS 

 

* Fisioterapeutas del Servicio Madrileño de Salud:  

 

Libros que se 

entregan (en 

modalidad con 

libros) 

 

Duración 

del curso 

 

Precio del curso 

con libros 

 

*Precio del 

curso sin libros 

 

Precio del curso 

con libros 

AFILIADO 

 

*Precio del 

curso sin libros 

AFILIADO 

 

Renovaciones 

trimestrales 

 

Volumen 1: 42.00 € 

Volumen 2: 39,00 € 

Volumen 3: 39,00 € 

TOTAL:     120.00 €  

 

5 meses 

 

190,00 € 

 

 

75,00 € 

 

 

142,50 € 

 

 

56,25 € 

 

 

 

40 € 

 

*LA OPCIÓN SIN LIBROS SOLO ESTARA DISPONIBLE PARA AQUELLOS AFILIADOS QUE CON ANTERIORIDAD HAYAN ADQUIRIDO LOS 

TEMARIOS, PUES EL CURSO NO SE PUEDE REALIZAR SIN LOS TEMARIOS. 


